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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71509032C

2. Data e Regjistrimit 09/03/2017
3. Emri i Subjektit BUDIAG CLIMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/03/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Berxull Berxull Rruga Zajza, Nr,pasurie 172/5, 
Njesia Administrative Berxulle, Bashkia Vore 
600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import, shitje dhe montim te kondicionereve dhe 

aspiratoreve, shitje materialesh te ndryshme elektrike, 
hidraulike, etj. Transport malli me mjetin e vet per vete dhe 
per te trete. Punime te ndryshme hidraulike dhe elektrike. 
Sipermarrje ndertimi, punime  te ndryshme etj. Ne perputhje 
me legjisiacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet qellimi i 
siperpermendur, shoqeria mund: te kryeje cdo transaksion ne 
lidhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo 
aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje me qera, te vendose 
pengje dhe barre hipotekore; aktivitete keto te konsideruara 
si te dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e 
shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, 
te cituara me siper; te bleje ne menyre direkte apo indirekte, 
kuota te shoqerive te tjera qe kane nje objekt te perafert me 
ate te shoqerise, ne Shqiperi ose jashte shtetit; te kryeje cdo 
aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem ose i 
domosdoshem per te arritur qellimin e aktivitetit te saj. 
Shoqeria duhet te kryeje cdo aktivitet qe perfshihet ne 
objektin e saj, ne lidhje me te dhe qe e favorizon ate. 
Shoqeria duhet te respektoje te gjitha ligjet dhe aktet 
nenligjore perkatese. Ajo ju permbahet standarteve me te 
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mira etike. Ndertime objekte civile dhe industrial, rezidenca 
turistike, bujqesore etj, vepra arti, rruge, kanalizime, ura 
pilota, tunele, kaskada, hidrocentrale etj. Projektim objekte 
civile dhe industrial, rezidenca, vepra arti, rruge kanalizime, 
ura tunele, kaskada, hidrocentrale etj. Punime dheu, 
murature, beton, mur tulle, suvatim shtresash, fasada 
termike, beton arme te zakonshme. Perforcime themeli e 
punime nentoksore. Izolime mbi dhe nentoksore nga ujra. 
Kompletimi me instalimet e nevojshme per to, punime 
restaurim. Punime elektrike, punime hidrosanitare, punime 
hidrozolimi, ngrohje ftohje. Punime alumini, plastike, hekuri, 
druri, xhami etj. Tregtim i artikujve te ndryshem industrial, 
ushqimor, konfeksione me shumice e pakice. Import eksport 
Prodhime, materiale inerte, elemente betoni, ndertime 
punime te ndryshme, projektime. Ndertim vepra kullimi, 
ujitje, impjante vaditese, punime mbrojtje dhe sisteme 
hidraulike punime dhe sisteme elektrike. Ndertim ambjente 
dhe sistemim gjelberimi, parqe e lulishte. Import -eksport te 
profileve te ndryshme, hekur, xhama, plastik, makineri e 
pajisje Lyerje me bojra, patinime, grafiato, punime 
gipsi,plastike,etj. Ekspert i zjarrfikjes me fushen e Mbrojtes 
nga Zjarri dhe per Shpetimin. Specialist per studimin dhe 
pergatitjen e projekteve  mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te 
ndertesave te cdo lloji, hartimi i akteve te ekspertizes per 
zjarret e rena, dhenia e asistences teknike  dhe trajnimi i 
punonjesve per masat e MZSH-se, perjashtuar punonjesit e 
MZSH. Tregtim fikse zjarri dhe sherbirn dhe rnirembajtjen e 
tyre. Sherbime per sigurine dhe shendetin ne pune, Import 
dhe tregtimi i pajisjeve te shpetimit automjete zjarrfikse, 
veshje pune e uniforma speciale.
Agron Zeqa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/03/2022                Deri: 06/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BujarZeqa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 180.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AgronZeqa



3

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 240.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët DitmirZeqa

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 180.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Berxull Berxull Automjeti tip Seat Modeli Tarraco 
me Kapacitet 7 Vendesh me Targë AA902ZH Tirane  Kashar 
YZBERISH Automjet me targe AA 072 NP Tirane  Kashar 
YZBERISH Automjet me targe AA 789 JD Tirane  Kashar 
KASHAR AA 130 TT Tirane  Kashar KASHAR AA 461 
XC Tirane  Berxull Berxull Automjeti tip Seat Modeli 
Tarraco me Kapacitet 7 Vendesh me Targë AA903ZH 
Tirane  Kashar YZBERISH Automjet me targe TR 2833 S 
Tirane  Berxull Berxull Automjeti tip Seat Modeli Tarraco 
me Kapacitet 7 Vendesh me Targë AA901ZH Tirane  Kashar 
KASHAR AA 039 TN 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BUDIAG CLIMA
E-Mail: info@budiagclima.al  
Telefon: 0682506007  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-185441-03-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-217036-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 28.03.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adresave dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414BEA44-D758-4096-A8E1-93FD23B4E965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A1DEE2-B07A-45E5-9CB1-A3863AEA3BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78DE533-406F-44B2-B670-E8BE533B2F4F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Automjet me targe AA 072 NP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Sokrat Miho, Pallati Vila L, Nr. pasurie 214/343-G7, Zona Kadastrale 3866, 
Kati nendhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Automjet me targe TR 2833 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Automjet me targe AA 789 JD;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897718-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-135361-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.03.2019 per hapjen e adresave 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@budiagclima.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 039 TN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 130 TT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 461 XC;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0D41E4-DE4D-41A6-AFF7-605306BF9C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0D41E4-DE4D-41A6-AFF7-605306BF9C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4976D625-1E65-4E6C-ABC2-E1062D8B0BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D241EA4-C4CC-4303-BD72-01D69058B74F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4B3411-1FF0-43BC-A76B-161DADB51038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3CFB7FB-AB7C-47B2-8581-278D5BC84E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3CFB7FB-AB7C-47B2-8581-278D5BC84E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0879218A-759D-42EC-B84C-320D903AF4EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDAF33D6-692C-4F26-AD25-D170DE2A559E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7A9746-710D-4CA5-AED9-E2F981BE9C48
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-280501-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese pasqyrave financiare Budiag Clima.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Scan Vendimi i ortakeve.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-513769-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.05.2020 për ndryshim objekti, 
adrese kryesore. Hapje/mbyllje adresash dytësore.
Objekti ishte            ("Import, shitje dhe montim te kondicionereve dhe aspiratoreve, shitje 
materialesh te ndryshme elektrike, hidraulike, etj. Transport malli me mjetin e vet per vete 
dhe per te trete. Punime te ndryshme hidraulike dhe elektrike. Sipermarrje ndertimi, 
punime  te ndryshme etj. Ne perputhje me legjisiacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet 
qellimi i siperpermendur, shoqeria mund: te kryeje cdo transaksion ne lidhje me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje me 
qera, te vendose pengje dhe barre hipotekore; aktivitete keto te konsideruara si te 
dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne 
mase aktivitetet kryesore, te cituara me siper; te bleje ne menyre direkte apo indirekte, 
kuota te shoqerive te tjera qe kane nje objekt te perafert me ate te shoqerise, ne Shqiperi 
ose jashte shtetit; te kryeje cdo aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem ose i 
domosdoshem per te arritur qellimin e aktivitetit te saj. Shoqeria duhet te kryeje cdo 
aktivitet qe perfshihet ne objektin e saj, ne lidhje me te dhe qe e favorizon ate. Shoqeria 
duhet te respektoje te gjitha ligjet dhe aktet nenligjore perkatese. Ajo ju permbahet 
standarteve me te mira etike.                           ")          u be            ("Import, shitje dhe 
montim te kondicionereve dhe aspiratoreve, shitje materialesh te ndryshme elektrike, 
hidraulike, etj. Transport malli me mjetin e vet per vete dhe per te trete. Punime te 
ndryshme hidraulike dhe elektrike. Sipermarrje ndertimi, punime  te ndryshme etj. 
Ne perputhje me legjisiacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet qellimi i 
siperpermendur, shoqeria mund: te kryeje cdo transaksion ne lidhje me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje 
me qera, te vendose pengje dhe barre hipotekore; aktivitete keto te konsideruara si te 
dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalojne 
ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me siper; te bleje ne menyre direkte apo 
indirekte, kuota te shoqerive te tjera qe kane nje objekt te perafert me ate te 
shoqerise, ne Shqiperi ose jashte shtetit; te kryeje cdo aktivitet tjeter qe mund te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A6FB07-4503-4B61-92B2-2680C11FD0D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F22BFD-52AC-41D8-B482-72175EF5EF09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=125611DB-1341-4B8D-B465-836358CA7949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=125611DB-1341-4B8D-B465-836358CA7949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E60D75-3C43-4E46-AA50-BBF38C8543F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F16E650-B7A1-4346-9384-A5254535A0C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A76B165-DFC7-4241-ADD5-6203CD33CCA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267A1726-078D-456E-9E2E-D94191FD22F4
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konsiderohet i dobishem ose i domosdoshem per te arritur qellimin e aktivitetit te saj. 
Shoqeria duhet te kryeje cdo aktivitet qe perfshihet ne objektin e saj, ne lidhje me te 
dhe qe e favorizon ate. Shoqeria duhet te respektoje te gjitha ligjet dhe aktet 
nenligjore perkatese. Ajo ju permbahet standarteve me te mira etike. Ndertime 
objekte civile dhe industrial, rezidenca turistike, bujqesore etj, vepra arti, rruge, 
kanalizime, ura pilota, tunele, kaskada, hidrocentrale etj. Projektim objekte civile 
dhe industrial, rezidenca, vepra arti, rruge kanalizime, ura tunele, kaskada, 
hidrocentrale etj. Punime dheu, murature, beton, mur tulle, suvatim shtresash, 
fasada termike, beton arme te zakonshme. Perforcime themeli e punime nentoksore. 
Izolime mbi dhe nentoksore nga ujra. Kompletimi me instalimet e nevojshme per to, 
punime restaurim. Punime elektrike, punime hidrosanitare, punime hidrozolimi, 
ngrohje ftohje. Punime alumini, plastike, hekuri, druri, xhami etj. Tregtim i artikujve 
te ndryshem industrial, ushqimor, konfeksione me shumice e pakice. Import eksport 
Prodhime, materiale inerte, elemente betoni, ndertime punime te ndryshme, 
projektime. Ndertim vepra kullimi, ujitje, impjante vaditese, punime mbrojtje dhe 
sisteme hidraulike punime dhe sisteme elektrike. Ndertim ambjente dhe sistemim 
gjelberimi, parqe e lulishte. Import -eksport te profileve te ndryshme, hekur, xhama, 
plastik, makineri e pajisje Lyerje me bojra, patinime, grafiato, punime 
gipsi,plastike,etj.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative Kashar, Rruga Teodor Keko, Pallati Romario, Seksioni B, 
Shkalla 3, Dyqani nr.3, "EKSPOZITE".;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Rruga Zajza, Nr,pasurie 172/5, Njesia Administrative Berxulle, Bashkia Vore;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative Kashar, Rruga Teodor Keko, Pallati Romario, Seksioni B, Shkalla 3, 
Dyqani nr.3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Sokrat Miho, Pallati Vila L, Nr. pasurie 214/343-G7, Zona Kadastrale 3866, Kati 
nendhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543082-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45DBB1D0-6008-4B5E-8CD5-A26CF14D521B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45DBB1D0-6008-4B5E-8CD5-A26CF14D521B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A14C41-8069-4E47-8621-A86340FDBA76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8DC7523-A7D6-475B-B818-01DC052A9C68
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(4).xlsx7_8_2020.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
PASQYRA KAPITALIT.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx7_8_2020.xlsx
VENDIMI ORTAKEVE.pdf

26/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579443-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 25.08.2020, ku është vendosur: Hapja e tre adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Automjeti tip Seat Modeli Tarraco me Kapacitet 7 Vendesh me Targë AA902ZH;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Automjeti tip Seat Modeli Tarraco me Kapacitet 7 Vendesh me Targë AA901ZH;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Automjeti tip Seat Modeli Tarraco me Kapacitet 7 Vendesh me Targë AA903ZH;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-611828-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.10.2020, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative Kashar, Rruga Teodor Keko, Pallati Romario, Seksioni B, Shkalla 3, 
Dyqani nr.3, "EKSPOZITE".;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703381-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.05.2021, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import, shitje dhe montim te kondicionereve dhe aspiratoreve, shitje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8DC7523-A7D6-475B-B818-01DC052A9C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1284C60-AE74-4E61-9C0A-799C5C6006CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA993183-9958-44A6-AC3A-58744B938FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B1E0BA-31BB-48B5-B4D7-F0F4CCF6AFDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14BA9F6D-7ABA-4BA0-A309-905B4211F3C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7524CF96-7CCB-4978-A430-5A6F287D5529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D99A9C-3B2F-4542-93FA-A2B6DC326605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D99A9C-3B2F-4542-93FA-A2B6DC326605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CAF9F5-9768-4167-B9C5-121E4AE273A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CAF9F5-9768-4167-B9C5-121E4AE273A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE45497-32B7-4097-84BB-D996F59BC733
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materialesh te ndryshme elektrike, hidraulike, etj. Transport malli me mjetin e vet per vete 
dhe per te trete. Punime te ndryshme hidraulike dhe elektrike. Sipermarrje ndertimi, 
punime  te ndryshme etj. Ne perputhje me legjisiacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet 
qellimi i siperpermendur, shoqeria mund: te kryeje cdo transaksion ne lidhje me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje me 
qera, te vendose pengje dhe barre hipotekore; aktivitete keto te konsideruara si te 
dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne 
mase aktivitetet kryesore, te cituara me siper; te bleje ne menyre direkte apo indirekte, 
kuota te shoqerive te tjera qe kane nje objekt te perafert me ate te shoqerise, ne Shqiperi 
ose jashte shtetit; te kryeje cdo aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem ose i 
domosdoshem per te arritur qellimin e aktivitetit te saj. Shoqeria duhet te kryeje cdo 
aktivitet qe perfshihet ne objektin e saj, ne lidhje me te dhe qe e favorizon ate. Shoqeria 
duhet te respektoje te gjitha ligjet dhe aktet nenligjore perkatese. Ajo ju permbahet 
standarteve me te mira etike. Ndertime objekte civile dhe industrial, rezidenca turistike, 
bujqesore etj, vepra arti, rruge, kanalizime, ura pilota, tunele, kaskada, hidrocentrale etj. 
Projektim objekte civile dhe industrial, rezidenca, vepra arti, rruge kanalizime, ura tunele, 
kaskada, hidrocentrale etj. Punime dheu, murature, beton, mur tulle, suvatim shtresash, 
fasada termike, beton arme te zakonshme. Perforcime themeli e punime nentoksore. 
Izolime mbi dhe nentoksore nga ujra. Kompletimi me instalimet e nevojshme per to, 
punime restaurim. Punime elektrike, punime hidrosanitare, punime hidrozolimi, ngrohje 
ftohje. Punime alumini, plastike, hekuri, druri, xhami etj. Tregtim i artikujve te ndryshem 
industrial, ushqimor, konfeksione me shumice e pakice. Import eksport Prodhime, 
materiale inerte, elemente betoni, ndertime punime te ndryshme, projektime. Ndertim 
vepra kullimi, ujitje, impjante vaditese, punime mbrojtje dhe sisteme hidraulike punime 
dhe sisteme elektrike. Ndertim ambjente dhe sistemim gjelberimi, parqe e lulishte. Import -
eksport te profileve te ndryshme, hekur, xhama, plastik, makineri e pajisje Lyerje me bojra, 
patinime, grafiato, punime gipsi,plastike,etj.  ")          u be            ("Import, shitje dhe 
montim te kondicionereve dhe aspiratoreve, shitje materialesh te ndryshme elektrike, 
hidraulike, etj. Transport malli me mjetin e vet per vete dhe per te trete. Punime te 
ndryshme hidraulike dhe elektrike. Sipermarrje ndertimi, punime  te ndryshme etj. 
Ne perputhje me legjisiacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet qellimi i 
siperpermendur, shoqeria mund: te kryeje cdo transaksion ne lidhje me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje 
me qera, te vendose pengje dhe barre hipotekore; aktivitete keto te konsideruara si te 
dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalojne 
ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me siper; te bleje ne menyre direkte apo 
indirekte, kuota te shoqerive te tjera qe kane nje objekt te perafert me ate te 
shoqerise, ne Shqiperi ose jashte shtetit; te kryeje cdo aktivitet tjeter qe mund te 
konsiderohet i dobishem ose i domosdoshem per te arritur qellimin e aktivitetit te saj. 
Shoqeria duhet te kryeje cdo aktivitet qe perfshihet ne objektin e saj, ne lidhje me te 
dhe qe e favorizon ate. Shoqeria duhet te respektoje te gjitha ligjet dhe aktet 
nenligjore perkatese. Ajo ju permbahet standarteve me te mira etike. Ndertime 
objekte civile dhe industrial, rezidenca turistike, bujqesore etj, vepra arti, rruge, 
kanalizime, ura pilota, tunele, kaskada, hidrocentrale etj. Projektim objekte civile 
dhe industrial, rezidenca, vepra arti, rruge kanalizime, ura tunele, kaskada, 
hidrocentrale etj. Punime dheu, murature, beton, mur tulle, suvatim shtresash, 
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fasada termike, beton arme te zakonshme. Perforcime themeli e punime nentoksore. 
Izolime mbi dhe nentoksore nga ujra. Kompletimi me instalimet e nevojshme per to, 
punime restaurim. Punime elektrike, punime hidrosanitare, punime hidrozolimi, 
ngrohje ftohje. Punime alumini, plastike, hekuri, druri, xhami etj. Tregtim i artikujve 
te ndryshem industrial, ushqimor, konfeksione me shumice e pakice. Import eksport 
Prodhime, materiale inerte, elemente betoni, ndertime punime te ndryshme, 
projektime. Ndertim vepra kullimi, ujitje, impjante vaditese, punime mbrojtje dhe 
sisteme hidraulike punime dhe sisteme elektrike. Ndertim ambjente dhe sistemim 
gjelberimi, parqe e lulishte. Import -eksport te profileve te ndryshme, hekur, xhama, 
plastik, makineri e pajisje Lyerje me bojra, patinime, grafiato, punime 
gipsi,plastike,etj. Ekspert i zjarrfikjes me fushen e Mbrojtes nga Zjarri dhe per 
Shpetimin. Specialist per studimin dhe pergatitjen e projekteve  mbi masat e 
mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji, hartimi i akteve te ekspertizes per 
zjarret e rena, dhenia e asistences teknike  dhe trajnimi i punonjesve per masat e 
MZSH-se, perjashtuar punonjesit e MZSH. Tregtim fikse zjarri dhe sherbirn dhe 
rnirembajtjen e tyre. Sherbime per sigurine dhe shendetin ne pune, Import dhe 
tregtimi i pajisjeve te shpetimit automjete zjarrfikse, veshje pune e uniforma 
speciale.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754736-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2020

Lista e Dokumenteve:
Asamblja e Pergjithshme per fitimin 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Shpjegimet Shpjeguese Budiag Clima 2020.pdf

17/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878529-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.03.2022 për riemërimin e 
administratorit Agron Zeqa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Zeqa")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/03/2017")            u be              ("06/03/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Zeqa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/03/2022")            u be              ("06/03/2027")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B8EABB-4BE1-4D0A-AB3D-4CCB0E0CFE40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BA3F1A-F1A2-4C65-A3E6-7FC09D085F7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BA3F1A-F1A2-4C65-A3E6-7FC09D085F7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AED3129-043C-41E0-A3A7-A65FD6ED4044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2C7C3F-6515-4FEC-B107-77271BE5E123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA4A80E-52CB-40E1-A3A0-D70352ADEE8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4583ADDB-4FB3-4352-A07C-8B4A81B287EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C47D42-C474-4BF0-97AE-42C165E88F16
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954136-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit Financiar 2021.xlsx
Vendimi Asamblese Fitimi 2021.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e Perfomances sipas Natyres.xlsx

Datë: 27/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB565507-7306-4EBF-A338-2154D6ED41D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8195512-4AA1-46C4-80F4-230E1BC5A7CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D649FB-D9EA-45B5-B2B2-37A81B29205F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D649FB-D9EA-45B5-B2B2-37A81B29205F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBCA750E-0341-41D4-9B2E-1A6DB27FF34B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5737FF-9033-4A8D-B620-689627F6F8DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3698E9-849B-4897-A093-F316C6192A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7073F0-A940-4B27-B5B2-FD8FE501E99D

